
 
 

第５２回勝毎杯ダブルス大会
令和２年１月１９日 池田町総合体育館

十勝バドミントン協会

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

寺 澤 諒

寺 澤

板 矢 圭 太

板 矢

（タイセイ飼料）

山 口 由 貴

山 口

清 水 一 輝

清 水

（ＹＡＭＡＫＩＹＯ）

工 藤 魁 人

工 藤

竹 林 胤 海

竹 林

（帯広市役所）

太 田 祐 介

太 田

恵 田 優 輝

恵 田

（スマッシュエンジェルス）
（Ｉｎｆｉｎｉ）

２
M 2-1

G 5-2

P 143-110

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

×

○

19-21
21-16
19-21

21-19
16-21
21-19

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

４
M 0-3

G 2-6

P 136-163

×

○

21-14
21-23
18-21

14-21
23-21
21-18

×

○

21-23
21-19
11-21

23-21
19-21
21-11

１
M 3-0

G 6-2

P 158-155

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21 ３

M 1-2

G 2-5

P 128-137

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

境 田 亮 介

境 田

大久保 雄太

大 久 保

（タイセイ飼料）

川 口 聖 也

川 口

後 藤 靖 興

後 藤

（ 広 尾 ）
（ナイアンティック）

武 川 葵

武 川

西 口 勇 暉

西 口

（帯広市役所）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-70

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

18-21
21- 8
21-13

21-18
8-21

13-21

２
M 1-1

G 2-3

P 94-94

○

×

21- 7
24-26
21-19

7-21
26-24
19-21

３
M 0-2

G 2-4

P 94-126

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 栄 三

佐 藤

大 井 渓 介

大 井

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（タイセイ飼料）

橋 爪 大 輔

橋 爪

石 原 義 孝

石 原

（ 足 寄 ）
（帯広市役所）

高 野 拓 己

高 野

矢 野 凜 平

矢 野

（タイセイ飼料）
（ウエモンズハート）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-83

○

×

21-16
21- 9

16-21
9-21

○

×

21-18
18-21
21-19

18-21
21-18
19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84

×

○

8-21
15-21

21- 8
21-15 ２

M 1-1

G 3-2

P 100-83

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-14
21-16

０

２
21-11
14-21
21-14

２

１

工 藤 魁 人
竹 林 胤 海

（ 帯 広 市 役 所 ）

境 田 亮 介
大 久 保 雄 太

（ タ イ セ イ 飼 料 ）

佐 藤 栄 三
大 井 渓 介

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（ タ イ セ イ 飼 料 ）



第５２回勝毎杯ダブルス大会
令和２年１月１９日 池田町総合体育館

十勝バドミントン協会

勝 敗
男子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松岡 克好

松 岡

渋谷 翔平

渋 谷

（ 幕 別 ）

泉 正 則

泉

山中 勇務

山 中

（ 広 尾 ）

板 矢 豊

板 矢

森 政 樹

森

（ 音 更 ）

奥山 文弥

奥 山

佐藤 亮介

佐 藤

（ 大 樹 ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-90

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

18-21
21-12
21-15

21-18
12-21
15-21

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 71-126

×

○

16-21
10-21

21-16
21-10

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

２
M 2-1

G 5-2

P 132-106

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 90-115

勝 敗
男子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋 史圭

高 橋

佐藤 優太朗

佐 藤

（スマッシュエンジェルス）

横内 祐樹

横 内

洲合 雄映

洲 合

（鈴蘭フレバド）

島田 将樹

島 田

仁科 桂次

仁 科

（ＩＭＰＡＣＴ）
（ 池 田 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-79

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

18-21
21- 6
21-19

21-18
6-21

19-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11 ２

M 1-1

G 3-2

P 88-80

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-19
12-21
22-20

１

２

松 岡 克 好
渋 谷 翔 平

（ 幕 別 ）

高 橋 史 圭
佐 藤 優 太 朗

（スマッシュエンジェルス）

男子ダブルス２部 三位決定戦

21-11
21-16

２

０

板 矢 豊
森 政 樹

（ 音 更 ）

島 田 将 樹
仁 科 桂 次

（ Ｉ Ｍ Ｐ Ａ Ｃ Ｔ ）
（ 池 田 ）
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勝 敗男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
順
位

村中 和雄

村 中

矢野 徹雄

矢 野

（ 幕 別 ）

横 山 隆

横 山

高橋 一郎

高 橋

（ 清 水 ）

平 岡 貴

平 岡

石川 俊彦

石 川

（ＩＭＰＡＣＴ）
（ 清 水 ）

山 崎 剛

山 崎

太 田 敦

太 田

（帯広市役所）

２
M 2-1

G 4-2

P 110-106

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

9-21
17-21

21- 9
21-17

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 80-126

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

１
M 3-0

G 6-1

P 143-103

○

×

21-16
17-21
21-17

16-21
21-17
17-21

３
M 1-2

G 3-4

P 132-130

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

大井 梨沙

大 井

廣尾 眞子

廣 尾

（タイセイ飼料）

室﨑 春香

室 﨑

佐藤 菜緒

佐 藤

（ＩＭＰＡＣＴ）

島尻 尚世

島 尻

所 和 恵

所

（帯広レディース）

蜜石 百里

蜜 石

渋谷 裕貴子

渋 谷

（スマッシュエンジェルス）

境田 美穂

境 田

林 佳 奈

林

（タイセイ飼料）

２
M 3-1

G 7-3

P 206-188

○

×

23-21
21-18

21-23
18-21

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

19-21
21-14
21-17

21-19
14-21
17-21

×

○

22-20
18-21
19-21

20-22
21-18
21-19

４
M 1-3

G 3-6

P 160-172

○

×

21-15
21- 7

15-21
7-21

×

○

18-21
24-22
10-21

21-18
22-24
21-10

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

５
M 0-4

G 1-8

P 139-187

×

○

15-21
21-19
17-21

21-15
19-21
21-17

×

○

10-21
19-21

21-10
21-19

３
M 2-2

G 5-6

P 209-208

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

１
M 4-0

G 8-1

P 188-147
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勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
順
位

後藤 美咲

後 藤

渋 谷 茜

渋 谷

（ナイアンティック）
（ 幕 別 ）

中山 みなえ

中 山

福原 真琴

福 原

（ナイアンティック）

土田 陽子

土 田

清水 さなえ

清 水

（ 幕 別 ）

渡邊 八草美

渡 邊

中山 麻依子

中 山

（向日葵）

１
M 3-0

G 6-1

P 106-85

○

×

23-21
21-10

21-23
10-21

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

○

×

21-14
20-22
21-18

14-21
22-20
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 61-86

○

×

-Ｘ
-Ｘ

Ｘ-
Ｘ-

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

４
M 0-3

G 0-6

P 15-21

×

○

15-21
Ｘ-

21-15
-Ｘ

２
M 2-1

G 5-2

P 117-107

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
順
位

冨波 佳澄

冨 波

針生 香奈恵

針 生

（ 広 尾 ）
（ＷＢＣ）

村中 公子

村 中

草森 静香

草 森

（ 幕 別 ）

泉 実 保

泉

青山 美幸

青 山

（水鳥クラブ）

髙橋 恵子

髙 橋

小川 ゆみ

小 川

（向日葵）

１
M 3-0

G 6-2

P 158-138

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

○

×

17-21
21-12
21-14

21-17
12-21
14-21

○

×

11-21
25-23
21-17

21-11
23-25
17-21

３
M 1-2

G 2-4

P 100-122

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 128-149

×

○

20-22
23-25

22-20
25-23

２
M 2-1

G 5-2

P 150-127


